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Zestaw: klucze oczkowo-ptaskie
OPEN BOX; 3,2-5 mm

OPEN BOX 16/5

Numer artykutu 96400902
GTIN 4018754080694
Modelka 16/5

Oznaczenie. Zestaw kluczy ptasko-oczkowych OPEN BOX 16/5 3,2 - 5 5 szt.
Wtasciwosci. « pokrowiec wykonany z bardzo wytrzymatego materiatu tekstylnego z zapieciem
narzep

Zalety.

Wyprodukowano w Niemczech - STAHLWILLE Zestaw: Specjalny proces produkcji umozliwia uzyskanie
klucze oczkowo-ptaskie OPEN BOX; 3,2-5 mm w cienkosciennych oczek - idealnych do wkrecania w
wytrzymatym , 5 szt.-cz., 3,2 - 5, bok oczka 15 ° trudno dostepne miejsca

zakrzywiony, ISO 3318, , 96400902

Niezwykle wytrzymaty i trwaty — mocniejszy niz Wysokiej jakosci, antyposlizgowa struktura powierzchni
jakakolwiek $ruba — dla bezpiecznej pracy nawet z ttustymi rekami

Technologie i cechy wydajnoSciowe.

MOCNIEJSZE.
Profil AS-Drive® umozliwia przenoszenie duzej sity bez uszkodzenia tacznikéw. Podczas
gdy sita dziata na powierzchnie $rub, rogi sg wolne i nie sg zaokraglone.



Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne.

Liczba narzedzi 5 szt.
Zakres 3,2-5
DIN ISO 3318
Pozycja szczek 15°

Nr 16/5

Lista czesci.

91101027

40095050
Klucz ptasko-oczkowy
OPEN BOX
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Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$¢é mm (IFS)
Wysokosé mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Numer artykutu
Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania
Weight

O

¢

106
60
4
115

65

25

0.186875 dm3

96400902

0,060

0,000

0,005
4018754080694
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig
82041100

1

46 g

40094545 40094040
Klucz ptasko-oczkowy Klucz ptasko-oczkowy
OPEN BOX OPEN BOX
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40093535 40093232
Klucz ptasko-oczkowy Klucz ptasko-oczkowy
OPEN BOX OPEN BOX
Variants.

Nr art. Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN

Zestaw kluczy ptasko-oczkowych OPEN

96400902 16/5 BOX 16/53.2 - 5 5 szt. 4018754080694
GTIN-Code.

47018754 080694H
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